- 1 -

衢院教发发〔2024〕3 号

关于聘任2024-2025学年青年教师助讲培养

工作导师的通知

各学院（部），部门：

根据《衢州学院 2024-2025 学年青年教师助讲培养方案》

（以下简称《培养方案》）的相关要求，经各学院（部）提

名，学校教师教学发展中心审核，决定聘任赵芝清等教师为

2024-2025 学年青年教师助讲培养工作导师，聘期为一年，

现予以公布（见附件）。

请各有关单位依据《培养方案》要求，强化对导师和青

年教师的跟踪管理，保证青年教师培养质量。

青年教师要虚心接受导师指导，并按照《培养方案》考

核要求完成相关学习任务，如实做好青年教师助讲培养过程

学习记录。导师要对青年教师悉心指导，帮助青年教师快速

成长，并做好助讲培养过程指导记录。导师和青年教师指导

记录在培养期结束时，作为考核原始材料提交。

- 2 -

衢州学院教师教学发展中心

2024 年 10 月 8 日

- 3 -

附件

衢州学院2024-2025学年青年教师助讲培养工作导师安排表

序号 青年教师姓名 导师姓名 所在单位

1 王 萍 赵芝清 化学与材料工程学院

2 李怡萱 吴越超 化学与材料工程学院

3 包志康 许青青 化学与材料工程学院

4 张 妍 鄢国平 化学与材料工程学院

5 陈妍洁 戴 宏 化学与材料工程学院

6 王 若 赵俊华 化学与材料工程学院

7 张虎刚 任浩明 化学与材料工程学院

8 范华锋 苏国栋 化学与材料工程学院

9 刘柯晟 余建刚 化学与材料工程学院

10 代玉轩 胡 静 化学与材料工程学院

11 马祥雨 董振强 化学与材料工程学院

12 张子慧 沈晓莉 化学与材料工程学院

13 赵晓蕊 曾惠明 化学与材料工程学院

14 胡子艺 谢建伟 化学与材料工程学院

15 胡佳明 刘 军 机械工程学院

- 4 -

16 章 敏 冯凯萍 机械工程学院

17 郭路广 赵天晨 机械工程学院

18 徐斌斌 吴明明 机械工程学院

19 傅学成 孙亚丽 建筑工程学院

20 梁译文 陈钊锋 建筑工程学院

21 熊志祥 刘晓洲 建筑工程学院

22 彭 帆 陈 波 建筑工程学院

23 金宏旭 廖小辉 建筑工程学院

24 张晓东 邓小雷 建筑工程学院

25 王家昊 杨 凤 建筑工程学院

26 刘 阳 金坚强 建筑工程学院

27 蓝吕康 汪小超 建筑工程学院

28 陈 露 柴国飞 电气与信息工程学院

29 宋丽莹 许大星 电气与信息工程学院

30 郑海霞 叶冬芬 电气与信息工程学院

31 陈 新 叶 虹 电气与信息工程学院

32 秦榆禄 蒋晓丹 电气与信息工程学院

33 胡德明 叶志斌 电气与信息工程学院

- 5 -

34 王瑜炜 罗洪云 商学院

35 刘 阳 王 剑 商学院

36 赵兴荣 林向义 商学院

37 杨 帆 王 宁 商学院

38 岁 巧 寿伟克 教师教育学院

39 马俊海 周兴平 教师教育学院

40 关方益 翁琴雅 教师教育学院

41 刘 伟 余小红 教师教育学院

42 陈天祥 雷小青 教师教育学院

43 杨中伟 毛立洪 教师教育学院

44 陈 稀 丰爱静 教师教育学院

45 周佳琦 周芳芹 教师教育学院

46 周俊鹏 叶德华 教师教育学院

47 李惠泉 杨建辉 教师教育学院

48 张 傲 虞自求 教师教育学院

49 何 晓 金小梅 教师教育学院

50 彭 磊 徐 菁 教师教育学院

- 6 -

51 董书含 林菊叶 外国语学院

52 张亚雪 王 伟 外国语学院

53 戚 林 袁知乾 外国语学院

54 徐 君 苑力军 体育工作部

55 张家丰 陈 功 体育工作部

56 谭 洋 董贵俊 体育工作部

57 方富城 傅许坚 创新创业学院

58 黎江波 沈小龙 马克思主义学院

衢州学院教师教学发展中心 2024 年 10月 8日印发